2021年５月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社    平     和

代 表 者 名 代表取締役社長  嶺井  勝也

（コード番号 6412 東証第一部）

問 合 せ 先 管 理 本 部 経 営 企 画 グ ル ー プ

ゼネラルマネージャー 小祝 隆

（ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2021年２月９日に公表しております 2021年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績値において、差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（2020年４月１日～2021年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

106,400

百万円

3,300

百万円

3,800

百万円

△1,200

円 銭

△12.17

実績値（Ｂ） 107,744 5,311 5,799 865 8.77

増減額（Ｂ－Ａ） 1,344 2,011 1,999 2,065

増減率（％） 1.3 61.0 52.6 ―

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
144,573 23,551 23,278 15,872 160.92

２．差異の理由

遊技機事業におきましては、第４四半期に発売した遊技機の販売が概ね計画通りに推移した一方、コスト

削減に取り組んだ結果、売上原価及び販管費が見込みより減少したため、各利益につきましては前回発表予

想を上回りました。

ゴルフ事業におきましては、ゴルフが新型コロナウイルス感染症の感染リスクの少ない身近なレジャーと

してプレー需要が拡大していることや第４四半期において比較的天候に恵まれたこともあり、来場者数が計

画を上回ったため、売上高及び各利益が前回発表予想より増加いたしました。

以上により、2021年３月期通期連結業績は前回発表予想を上回る結果となりました。

以 上